2

[image: image1.jpg]

	     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        ГУБЕРНАТОРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

            г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в постановление Губернатора Камчатского края от 11.08.2015 № 74 "Об осуществлении Губернатором Камчатского края        полномочий представителя нанимателя от имени Камчатского края"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в часть 1 постановления Губернатора Камчатского края от 11.08.2015 № 74 "Об осуществлении Губернатором Камчатского края полномочий представителя нанимателя от имени Камчатского края" изменение,          дополнив его пунктом 6 следующего содержания:

"6) категории "обеспечивающие специалисты" ведущей группы –           ведущий специалист 1 разряда отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края.".

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края

В.И. Илюхин
СОГЛАСОВАНО

Вице- губернатор Камчатского края –

руководитель Аппарата Губернатора

и Правительства Камчатского края

    А.Ю. Войтов

И.о. начальника Главного правового
Губернатора и Правительства
Камчатского края
                                                                  Т.В. Ильина
Начальник Главного управления
государственной службы Губернатора
и Правительства Камчатского края
                                            Е.В. Мехоношина
Исп. Мелихова Светлана Григорьевна,
телефон 41-20-44
Главное управление государственной службы

Губернатора и Правительства Камчатского края
Пояснительная записка

к проекту постановления Губернатора Камчатского края
"О внесении изменения в постановление Губернатора Камчатского края
от 11.08.2015 № 74 "Об осуществлении Губернатором Камчатского края
полномочий представителя нанимателя от имени Камчатского края"
Настоящий проект разработан в целях уточнения должностей, в отношении которых Губернатор Камчатского края осуществляет полномочия представителя нанимателя от имени Камчатского края в рамках штатного расписания Аппарата Губернатора и Правительства Камчатского края, утвержденного распоряжением Губернатора Камчатского края от 19.06.2018 № 674-Р.
Издание настоящего проекта постановления не потребует дополнительных финансовых расходов краевого бюджета.

Проект постановления Губернатора Камчатского края 21 июня 2018 года размещен на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в сети "Интернет" для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок по 29 июня 2018 года. По окончании указанного срока заключений не поступило.
Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования, за исключением положений, предусмотренных абзацами третьим и четвертым подпункта "а" пункта 1, абзацем вторым подпункта "б" пункта 3 части 1 настоящего постановления.
Положения, предусмотренные абзацами третьим и четвертым подпункта "а" пункта 1, абзацем вторым подпункта "б" пункта 3 части 1 настоящего постановления, вступают в силу через 10 дней после дня его официального опубликования, и распространяются на правоотношение, возникающие с 10 декабря 2015 года.

2